
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OFŽP 2018+ P05 číslo OZ: 2
JOŠISTAV s.r.o., Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na HanéZhotovitel:

Datum: 15.6.2018Statutární město BrnoInvestor:
Název akce: Zateplení SDH Obrany

emŤaiíěm^ faxem osobněpoštouZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
PD IKA Brno s.r.o.

Rozpočet méně a víceprací

Zhotovitel uplatňuje vícepráce, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr zadávací projektové dokumentace, 
ale jejich provedení je nutné pro dokončení díla. Jedná se o:
- doplnění montáže závětmé lišty jihovýchodního štítu
- nadbetonávka atiky + montáž OSB desek z důvodu nemožnosti ukotvení oplechovám do 

stávajícího zdivá.
- osazení systémových prvků v KZS pro venkovní rozvody silnoproudu. v
- přípočet dodávky oken - změna rozměru vyvolaná rekonstrukci soc. zařízení zajišťované MC. - - 
požadavek uživatele na záměnu za dvoukřídlé dveře
Oproti těmto vícepracím je proveden odpočet méně prací, které nebudou na stavbě realizovány z důvodu 
následné realizace rekonstrukce sociálního zařízení realizované MČ a úprav projektu tímto vyvolaných. - - 
odpočet ocelové mříže Z12 z důvodu záměny okna za dvoukřídlé dveře.
- odpočet keramických obkladů stěn ^
- odpočet dodávky okna 03 a 04změna rozměru, vyvoláno rekonstrukci soc. zařízení zajišťované

- odpočet montáže a demontáž ocel. dvířek, na stávající fasádě nebyly osazeny.
- odpočet prací na hromosvodu. Rekonstrukce hromosvodu je zajišťována MČ
- odpočet demontáže reklamní plochy, zajišťoval vlastník reklamy
- odpočet dodávky okna O, nahrazeného dvoukřídlými dveřmi

MČ.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele i vyšší moci | iiné okolnosti^!chyba v PD B chyba zhotovitele

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNSE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: Of{C_

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet méněprací, víceprací a rozdílový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2018+ P05 číslo ZL: 2
JOŠISTAV s.r.o.Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
15. 6. 2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Zhotovitel uplatňuje vícepráce, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr zadávací projektové dokumentace,
ale jejich provedení je nutné pro dokončení díla. Jedná se o:
- doplnění montáže závětrné lišty jihovýchodního štítu
- nadbetonávka atiky + montáž OSB desek z důvodu nemožnosti ukotvení oplachování do
stávajícího zdivá.
- osazení systémových prvků v KZS pro venkovní rozvody silnoproudu. v
- přípočet dodávky oken - změna rozměru vyvolaná rekonstrukci soc. zařízení zajišťované MČ. - -
požadavek uživatele na záměnu za dvoukřídlé dveře ^
Oproti těmto vícepracím je proveden odpočet méně prací, které nebudou na stavbě realizovány z důvodu
následné realizace rekonstrukce sociálního zařízení realizované MČ a úprav projektu tímto vyvolaných. - -
odpočet ocelové mříže Z12 z důvodu záměny okna za dvoukřídlé dveře.
- odpočet keramických obkladů stěn ^
- odpočet dodávky okna 03 a 04změna rozměru, vyvoláno rekonstrukci soc. zařízení zajišťované
MČ.
- odpočet montáže a demontáž ocel. dvířek, na stávající fasádě nebyly osazeny.
- odpočet prací na hromosvodu. Rekonstrukce hromosvodu je zajišťována MČ
- odpočet demontáže reklamní plochy, zajišťoval vlastník reklamy
- odpočet dodávky okna O, nahrazeného dvoukřídlými dveřmi

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

36 489,60 Kč-24 335,41 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změny

Výsledná cena změny bez DPH:

12 154,19 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.______________________ ______ ____________________ ________________________
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

DatumDatum:

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostfedi

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



41
V r

PŘÍLOHA č. 9
MPMD ČR OPKč.j.

STAVBA: Zateplení SDH Obrany

ÚSEK: Úpravy povrchů vnitřní 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny: Rekapitulace méně a víceprací
vyplívajících z průběhu stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: JOŠISTAV
KURÝR:

DATUM: 15.6.2018KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

s.r.o.
FAX:
Mail

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: rekapitulace méně a víceprací vyplívající z proběhu stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení SDH Obřany
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
IKA Brno s.r.o,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet méněprací, víceprací a rozdílový rozpočet ,,ZL
2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a Obřany
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

36 489,60 Kě
-24 335,41 Kč
12 154,19 Kč

Cena s DPH
44 152,42 Kč
-29 445,85 Kč
14 706,57 Kč

DPH
7 662,82 Kě

-5 110,44 Kč
2 552,38 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 1.6.2018

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:GP PODPIS: GPOD: XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVE
BKOM

Mp-TÚ 1100-01



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: Zateplení SDH Obřany

ÚSEK: Úpravy povrchů vnitřní
2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny: Rekapitulace méně a víceprací
vyplívajících z průběhu stavby

OD: JOŠISTAV s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 15.6.2018
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: rekapitulace méně a víceprací vyplívající z proběhu stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Zateplení SDH Obřany
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz Rozpočet méněprací, víceprací a rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: ___________________ _

POPIS ZMĚNY:
Zhotovitel uplatňuje vícepráce, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr zadávací projektové
dokumentace, ale jejich provedení je nutné pro dokončení díla. Jedná se o:
- doplnění montáže závětmé lišty jihovýchodního štítu
- nadbetonávka atiky + montáž OSB desek z důvodu nemožnosti ukotvení oplechování do
stávajícího zdivá.
- osazení systémových prvků v KZS pro venkovní rozvody silnoproudu.
- přípočet dodávky oken - změna rozměru vyvolaná rekonstrukci soc. zařízení zajišťované MČ. -
- požadavek uživatele na záměnu za dvoukřídlé dveře
Oproti těmto vícepracím je proveden odpočet méně prací, které nebudou na stavbě realizovány z důvodu
následné realizace rekonstrukce sociálního zařízení realizované MČ a úprav projektu tímto vyvolaných. -
- odpočet ocelové mříže Z12 z důvodu záměny okna za dvoukřídlé dveře.
- odpočet keramických obkladů stěn
- odpočet dodávky okna 03 a 04změna rozměru, vyvoláno rekonstrukci soc. zařízení zajišťované

- odpočet montáže a demontáž ocel. dvířek, na stávající fasádě nebyly osazeny.
- odpočet prací na hromosvodu. Rekonstrukce hromosvodu je zajišťována MČ
- odpočet demontáže reklamní plochy, zajišťoval vlastník reklamy
- odpočet dodávky okna O, nahrazeného dvoukřídlými dveřmi
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Josef Šibl

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.a

MČ.

DATUM: 1.6. 2018

SPRÁVCE STAVBY:STAVE
BKOM Ol Magistrát města Brna -



Zateplení SDH Obřany
Rekapitulace změnových listů

MPCvč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCPvč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC bez DPH MPC DPH
0,0096 323,62 0,00 0,00Z1 -79 606,30 -16 717,32 -96 323,62 79 606,30 16 717,32

14 706,5744 152,42 12 154,19 2 552,38Z2 -24 335,41 -5 110,44 -29 445,85 36 489,60 7 662,82

Z5
Z6
Z7
Z8
Z9
Z10
Zll
Z12

12 154,19 2 552,38 14 706,57116 095,90 24 380,14 140 476,04-103 941,71 -21 827,76 -125 769,47



Položkový rozpočet

Méněpráce ZL 2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a Obřany

ÍČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zakázka:

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

JOŠiSTAV s.r.o.

Žižkova 780/36

683 23 Ivanovice na Hané

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-655,00HSV

-23 680,41PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-24 335,41Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-24 335,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

-5 110,44 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-29 445,85 CZKCena celkem s DPH

15.6.2pi6—^\v /mwothV^ jvc. Ikyvs- dne

7i?kn

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev

-655,00HSVBourání konstrukcí96

-1 500,00Zařizovací předměty PSV725

-8 885,00PSVKonstrukce zámečnické767

-12 200,00PSVOtvorove prvky z plastu769

-1 095,41PSVObklady keramické781

-24 335,41Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Méněpráce ZL 2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a ObřanyS:

Číslo položky CelkemMJ množství cena/ MJP.č. Název položky
-655,00Díl: 96 Bourání konstrukcí

55,00 -55,001 96 2 Demontáž ocelových dvířek rev. skříně, pro zpětnou 
montáž

demontáž reklamní plochy 500/2600 mm v ocel., rámu 
kotveném do zdivá pro zpětnou montáž 
demontáž reklamní plochy 3300/1600 mm v ocel., lankách 
kotvené do zdivá pro zp. montáž

Zafizovací předměty

ks -1,00000

-250,002 96 8 ks -1,00000 250,00

ks -1,00000 350,00 -350,003 96 9

-1 500,00Díl: 725
-1 500,00Baterie dřezová nástěnná ruční kompl. D+M, vč. dopojení 

na přívod vody

Konstrukce zámečnické

-1,00000 1 500,004 725825 kus

-8 885,00Díl: 767
500,00 -500,00z 2 zpětná montáž ocelových dvířek rev. skříně, kompl. 

dod+mtž dle výpisu výrobků

z5 zpětná montáž hromosvodu vč. skob nových, do zdivá, 
kompl. dod+mtž dle výpisu výrobků 
z6 zpětná montáž svodu hromosvodu vč. skob nových, do 
zdivá, kompl. dod+mtž dle výpisu výrobků

kus -1,00000z 25

-860,00-4,30000 200,006 z 5 m

-2 025,00-8,10000 250,00z 67 m

-5 500,00-1,00000 5 500,00z12-ocel. mříž 1800/1500 mm žárově zinkovaná, koív, do 
ostěnl, kompl. dod+mtž dle výpisu výrobků

Otvorove prvky z plastu _________

kus8 z12

-12 200,00769Díl:
-1,00000 9 450,00 -9 450,00o1 okno plastové 1800/1500 kompl. dod+mtz, dle výpisu 

výrobků (mimo parapetů)

o4 okno plastové 400/600 kompl., dod+mtž dle výpisu 
výrobků (mimo parapetů)

o3 okno plastové 1040/520 kompl., dod+mtž dle výpisu 
výrobků (mimo parapetů)

Obklady keramické

ks9 o1

-1,00000 850,00 -850,00ks10 04

-1,00000 1 900,00 -1 900,00ks11 o3

-1 095,41Díl: 781
-1,20000

-1,20000

30,00

480,00

-36,00
-576,00

Příplatek k obkladu stěn keram,,za plochu do 10 m2 
Obklad vnější keram.hladký, 400x300, kladených do 
flexibilního tmele

m2781479711R0O 
781775011RV2

12
m213

-462,00350,00dlažba keramická š=297 mm, l=297 mm, h=8,0 mm, pro 
interiér, barva šedá mat.

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

m2 -1,32000597623142R14

-21,41t -0,02855 750,0015 998781101R00



Položkový rozpočet

Rozdílový rozpočet ZL2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a Obřany

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zakázka:

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

JOŠISTAV s.r.o.

Žižkova 780/36

683 23 Ivanovice na Hané

IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 006,63HSV

6 467,56PSV

1 680,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 154,19Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12154,19 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 552,38 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

14 706,57 CZKCena celkem s DPH

15.6*2018 .:'vc\ Ug dne/xs-

Žižko

©

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

4 661,63Zdi podpěrné a volné HSV31

-655,00Bourání konstrukcí HSV96

-1 500,00Zařizovací předměty PSV725

917,56Podlahové vytápěni PSV736

1 734,94PSVKonstrukce tesařské762

2 775,47PSVKonstrukce klempířské764

-8 885,00Konstrukce zámečnické PSV767

12 520,00PSVOtvorove prvky z plastu769

-1 095,41Obklady keramické PSV781

1 680,00Elektromontáže MONM21

12 154,19Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozdílový rozpočet 2L2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maíoměřice a ObřanyS:

Číslo poiožky MJ množství cena/ MJ CelkemP.č, Název položky
4 661,63Zdi podpěrné a volnéDíl: 31

712,070,25440

4,24000
4,24000

2 799,00 
760,50 
171,00

Beton říms železový C 16/20 m31 317322311R0O 
317351105R00 
317351106R00

m2 3 224,52 
725,04

Bedněni říms - zřízení 
Bednění říms - odstraněni

2

3 m2

-655,00Díl: 96 Bourání konstrukcí
55,00 -55,00Demontáž ocelových dvířek rev. skříně, pro zpětnou 

montáž

demontáž reklamní plochy 500/2600 mm v ocel., rámu 
kotveném do zdivá pro zpětnou montáž 
demontáž reklamní plochy 3300/1600 mm v ocel., lankách 
kotvené do zdivá pro zp. montáž

Zařizovací předměty

ks -1,000004 96 2

-250,00ks -1,00000 250,0096 85

-350,00ks -1,00000 350,0096 96

-1 500,00Díl: 725
-1,00000 1 500,00 -1 500,00725825 Baterie dřezová nástěnná ruční kompl. D+M, vč. dopojení 

na přívod vody

Podlahové vytápěni

kus7

917,56Díl: 736
206,10 917,56m2 4,452008 736322411R0O Podkladní kari síť

1 734,94Konstrukce tesařskéDíl: 762
389,70 1 734,94Montáž obloženi atiky,OSB desky, 1vrst. .přibíjením, včetně 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm

Konstrukce klempířské

m2 4,452009 762441111RT3

2 775,47764Díl:
2 775,476,30000 440,55Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm10 764291420RQ0 m

-8 885,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
-500,00-1,00000 500,00z 2 zpětná montáž ocelových dvířek rev. skříně, kompl. 

dod+mtž dle výpisu výrobků

z5 zpětná montáž hromosvodu vč. skob nových, do zdivá, 
kompl. dod+mtž dle výpisu výrobků 
z6 zpětná montáž svodu hromosvodu vč. skob nových, do 
zdivá, kompl. dod+mtž dle výpisu výrobků

kus11 z 2

-860,00-4,30000 200,0012 z 5 m

-2 025,00-8,10000 250,0013 z 6 m

-5 500,00-1,00000 5 500,00z12-ocel. mříž 1800/1500 mm žárově zinkovaná, kotv, do 
ostění, kompl. dod+mtž die výpisu výrobků

Otvorove prvky z plastu

kus14 z12

12 520,00Díl: 769
9 450,00 -9 450,00-1,00000o1 okno plastové 1800/1500 kompl, dod+mtz, dle výpisu 

výrobků (mimo parapetů)

o4 okno plastové 400/600 kompl., dod+mtž dle výpisu 
výrobků (mimo parapetů)

o3 okno plastové 1040/520 kompl., dod+mtž dle výpisu 
výrobků (mimo parapetů)

Dveře dvoukřídlé plastové - záměna za o1

ks15 o1

-850,00-1,00000 850,00ks16 o4

-1 900,001 900,00ks -1,0000017 o3

21 650,00 
2 120,00 

950,00

1,00000

1,00000
1,00000

21 650,00 
2 120,00 

950,00

kus61143250R 
61143006R 
61143012R

18

Okno plastové 1160 x 700 mm, - záměna za o3 
Okno plastové 500 x 500 mm, záměna za o4

kus19
kus20

-1 095,41Obklady keramické781Díl:
-36,00-1,20000

-1,20000

30,00

480,00

m2Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 
Obklad vnější keram.hladký, 400x300, kladených do 
flexibilního tmele

dlažba keramická š=297 mm, 1=297 mm, h=8,0 mm, pro 
interiér, barva šedá mat.

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

21 781479711R00 
781775011RV2 -576,00m222

-462,00350,00m2 -1,3200023 597623142R

-21,41 

1 680,00
-0,02855 750,00t24 998781101R00

ElektromontážeDíl: M21
280,00 1 680,006,00000kus25 345715701R Krabice do zateplení KEZ



Položkový rozpočet

Vícepráce ZL 2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a Obřany

IC: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zakázka:

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Bmo-město

IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

JOŠISTAV s.r.o.

Žižkova 780/36

683 23 Ivanovice na Hané

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 661,63HSV

30 147,97PSV

1 680,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

36 489,60Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

36 489,60 CZK21 %Základ pro základní DPH

7 662,82 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

44 152,42 czkCena celkem s DPH

Jt
15,6.2018dne/v.\

7”o;26Zazhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev

4 661,63HSVZdi podpěrné a volné31

917,56Podlahové vytápěni PSV736

1 734,94PSVKonstrukce tesařské762

2 775,47Konstrukce klempířské PSV764

24 720,00PSVOtvorove prvky z plastu769

1 680,00MONElektromontážeM21

36 489,60Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vícepráce ZL 2- Zateplení objektů Fryčajova 125 v MČ Maloměřice a ObranyS:

Číslo položky CelkemMJ množství cena / MJNázev položkyP.č,
4 661,63Zdi podpěrné a volnéDíl: 31

2 799,00
760,50

171,00

712,07
3 224,52 

725,04

0,25440
4,24000

4,24000

Beton říms železový C 16/20 m3317322311R00 
317351105R00 
317351106ROO

1

m2Bednění říms - zřízení 
Bednění říms - odstranění

2

m23

917,56Podlahové vytápěniDíl: 736
917,56

1 734,94
4,45200 206,10m2Podkladní kari síť736322411R004

Konstrukce tesařskéDíl: 762
1 734,94389,70Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením, vfcetně 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm

Konstrukce klempířské

m2 4,45200762441111RT35

2 775,47Díl: 764
2 775,47440,556,30000Závétrné liěta z Ti Zn plechu, rš 330 mm764291420RQ06 m

24 720,00Qtvorove prvky z plastuDíl: 769
21 650,001,00000

1,00000 
1,00000

21 650,00

2 120,00 
950,00

Dveře dvoukřídlé plastové - záměna za o1 kus61143250R 
61143006R 
61143012R

7
2 120,00 

950,00 

1 680,00

Okno plastové 1160 x 700 mm, - záměna za o3 
Okno plastové 500 x 500 mm, záměna za o4

Elektromontáže

kus8
kus9

Díl: M21
280,00 1 680,006,00000kusKrabice do zateplení KEZ10 345715701R


